



**Typ nieruchomości :** Apartament

**Miejscowość :** Alicante

**Sypialnie :** 4

**Łazienka :** 2

**Basen :** Tak

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia  
mieszkania :**

128  
m<sup>2</sup>

✓ Pierwsza linia plaży

✓ Gimnazjum

✓ Wstępna klimatyzacja

**NOWE WYBUDUJ APARTAMENTY W ALICANTE CITY**

Nowo wybudowany budynek mieszkalny położony w pobliżu portu w Alicante, w niewielkiej odległości od morza i centrum miasta.

To osiedle oferuje apartamenty z 3 lub 4 sypialniami, aby każdy mógł cieszyć się własną przestrzenią.

Abyś mógł cieszyć się maksymalnym komfortem w swoim nowym domu, dom zostanie wyposażony w kompletną instalację klimatyzacji ciepło-zimno poprzez kanały z napędem w salonie i sypialniach

Windy z dostępem z garażu na wszystkie kondygnacje osiedla. Drzwi w kabinie będą automatyczne i wykonane ze stali nierdzewnej oraz będą wyposażone w alarm i telefon na wypadek sytuacji awaryjnych.

W skład lokalu mieszkalnego wchodzi garaż osiedlowy, komórki lokatorskie, siłownia oraz ekskluzywny odkryty basen bez krawędzi zlokalizowany na dachu budynku. Z wysokości będziesz cieszyć się przyjemną kąpielą, kontemplując niesamowite widoki na morze i panoramę Alicante.

Apartamenty położone w uprzywilejowanym miejscu, w otoczeniu szkół i parków, z doskonałą komunikacją i usługami, które uczynią Twoje życie znacznie bardziej komfortowym.

Położone w środkowej części Costa Blanca, Alicante jest jednym z najważniejszych miejsc turystycznych na wschodnim wybrzeżu Hiszpanii.

Liczne pola golfowe, wraz ze spokojnymi wodami Morza Śródziemnego, są częścią uroku tego pięknego miasta portowego, które znajduje się u podnóża zamku Santa Barbara, cichego świadka wielu cywilizacji, które się tu osiedliły.

[Info@ImmoMoment.es](mailto:Info@ImmoMoment.es)

[www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)

Linia brzegowa jest bez wątpienia ulubionym miejscem wypoczynku mieszkańców Alicante. Promenada Explanada de España, położona naprzeciwko portu, to tętniący życiem bulwar usiany tarasami i kawiarniami na chodniku.



+34 951 550 565

